ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

THÔNG BÁO

                       Đ

 Căn cứ Bộ Luật Lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 45/2013/NĐ-CP ngày 10/5/2013 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Bộ Luật Lao động về thời gian làm việc, thời giờ

nghỉ ngơi.

Chủ tịch   N       nh Lương th ng   o thời gian     việc   a Đ ng của

cơ quan h nh ch nh Nh  nước      nh Lương thực hiện từ ng y 16/10/2024 đến

hết ng y 15/4/2025 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 ph t đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 ph t đến 16 giờ 30 ph t.

Đề nghị to n th  c n  ộ  c ng chức  người ho t động  h ng chuy n tr ch

thực hiện thời gian làm việc h ng ng y đ ng quy định trong thông báo này./.

Nơi nhận:

-    Đ ng ủy      ĐN

 -Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

-         c c Đo n th

- C ng chức chuy n   n  Người  Đ  C  thuộc UBND xã;

- C c th n  c c trường, tr   y tế

-  rang  h ng tin điện t

- Lưu: V .

 CHỦ TỊCH

   Đ     ấn

		2024-10-14T14:43:28+0700

		2024-10-14T14:51:15+0700

		2024-10-14T14:51:35+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T14:53:55+0700